ULTIMO DIA DE CLASES  20 de diciembre de 2025 
PERIODO VACACIONAL 22 de diciembre de de 2025 al 04 de enero de 2026 
PASE DE LISTA  22 de enero de 2026 
CEREMONIA DE GRADUACIÓN  29 de enero de 2026 
CENA BAILE  13 de febrero de 2026 
EXÁMENES EXTRAORDINARIOS COSTO $1,250 (Son mil 
doscientos cincuenta pesos) (PERIODO DE 
SEPTIEMBRE-DICIEMBRE 2025) 

Primera aplicación: 05 al 10 de enero de 2026 
Segunda aplicación: 16 al 21 de febrero de  2026 

FECHAS DE SOLICITUD DE BECAS  (EN LÍNEA  
en el portal: https://ceu16.edu.mx/becas/ ) 

A partir de la fecha 28 de noviembre de 2025